
Государственное казённое общеобразовательное учреждение Удмуртской Республики 

«Старозятцинская школа-интернат» 

 

«Тылоысь школа-интернат»  

Удмурт Элькунысь огъядышетонъя кун казна ужъюрт 

 

 

ПРИКАЗ   

          

 

17.03.2025 г.                                                                                                               № 17 - ОД                               

 

д. Варавай 

 

 

В целях приведения Правил внутреннего трудового распорядка ГКОУ УР 

«Старозятцинская школа-интернат» в соответствие с требованиями Трудового Кодекса 

Российской Федерации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка ГКОУ УР 

«Старозятцинская школа-интернат»,  утвержденные 20.06.2024 года, следующие 

изменения:  

 

1) Пункт 7.8. изменить и изложить в следующей редакции:  

«7.8. Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания за 

несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, 

установленных законодательством Российской Федерации о противодействии 

коррупции, не может быть применено позднее шести месяцев со дня совершения 

проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной 

деятельности или аудиторской проверки – позднее двух лет со дня его 

совершения. Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, 

неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской 

Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее 

трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время 

производства по уголовному делу.» 

 

2) Пункт 7.9. исключить.  

 

2. Все остальные положения Правил внутреннего трудового распорядка ГКОУ 

УР «Старозятцинская школа-интернат»  оставить без изменений. 

3. Разместить настоящие изменения на  официальном сайте ГКОУ УР 

«Старозятцинская школа-интернат» в разделе «Документы».  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                            Г. А. Шаляпин 


		2025-03-18T11:21:24+0400
	ШАЛЯПИН ГРИГОРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ




